
令和 2 年度 経営発達支援事業特別会計 収支決算書  

 

自 令和 2年 4月 1 日 

至 令和 3年 3月 31日 

 

収入の部    （単位：円） 

科   目 
令和 2年度 

予 算 額 

令和 2年度 

決 算 額 

増  減 

（減は－） 
備   考 

補 助 金 収 入 8,538,372 4,608,052 △3,930,320   

負 担 金 収 入 777,628 52,706 △724,922 3商工会負担  

雑 収 入 0 12 12   

前期繰越収支差額 0 0 0   

合   計 9,316,000 4,660,770 △4,655,230   

 

支出の部    （単位：円） 

科   目 
令和 2年度 

予 算 額 

令和 2年度 

決 算 額 

増  減 

（減は－） 
備   考 

事業計画策定支援費 5,375,920 3,468,223 △1,907,697 

創業塾 

啓発セミナー 

事業計画作成 

個別相談会 

資料購入費 

専門家派遣 
ソフトウエアサービス費 

1,441,545 

61,540 

658,118 

486,200 

21,120 

660,000 

139,700 

事業計画策定後支援 1,188,000 231,000 △957,000 専門家派遣 231,000 

需要開拓事業費  1,678,000 798,829 △879,171 
専門家派遣 

物産展・展示会 

792,000 

6,829 

支援ﾉｳﾊｳ等情報交換 141,452 0 △141,452 講師謝金等 0 

支 援 能 力 向 上 155,000 110,000 △45,000 
講師謝金等 

借料 

110,000 

0 

地域経済活性化 513,000 0 △513,000 チラシ折込み 自己財源 

事業成果評価構築費 144,400 22,000 △122,400 委員旅費等 自己財源 

予 備 費 120,228 30,718 △89,510 振込手数料他 自己財源 

合   計 9,316,000 4,660,770 △4,655,230  

 

資料② 


